199
EXD-SH1/2 – это автономные универсальные контроллеры перегрева и/или
температуры для систем кондиционирования воздуха и систем охлаждения.
Характеристики
• EXD-SH1: управление одним клапаном
• EXD-SH2: управление двумя клапанами в двух независимых контурах
• Основное назначение
• Другие функции: Ограничение давления кипения (MOP), реле низкого

EXD-M03 Клемма Molex с проводом 3 м - 807 865
Температурные датчики Групповая упаковка
(20 шт.)
Индивидуальная
упаковка
TP1-NP3 Датчик температуры с кабелем 3 м 804489M 804 489
TP1-NP6 Датчик температуры с кабелем 6 м 804490M 804 490
TP1-NP12 Датчик температуры с кабелем 12 м 804491M 804491
TP1-NH3 Термочувствительный элемент с кабелем 3 м 804485M 804485
TP1-NH6 Термочувствительный элемент с кабелем 6 м 804486M 804486
TP1-NH12 Термочувствительный элемент с кабелем 12 м 804487M 804487
ECN-Z60 Датчик сверхнизкой температуры с кабелем 6 м - 807 826
Датчики давления: PT5N (соединение 7/16-20UNF) Групповая упаковка
(25 шт.) Инд. упаковка
PT5N-07M Диапазон датчика давления: от –0,8 до 7 бар 805350M 805350
PT5N-18M Диапазон датчика давления: от 0 до 18 бар 805351M 805351
PT5N-30M Диапазон датчика давления: от 0 до 30 бар 805352M 805352
PT5N-50M Диапазон датчика давления: от 0 до 50 бар 805353M 805353
PT5N-150D Диапазон датчика давления: от 0 до 150 бар (1/4 NPTF) 805379M 805379
Датчики давления: PT5N (соединение под пайку) Групповая упаковка
(25 шт.) Инд. упаковка
PT5N-07T Диапазон датчика давления: от –0,8 до 7 бар 805380M 805380
PT5N-10P-FLR Диапазон датчика давления: от -0,8 до 10 бар 805391M 805391
PT5N-18T Диапазон датчика давления: от 0 до 18 бар 805381M 805381
PT5N-30T Диапазон датчика давления: от 0 до 30 бар 805382M 805382
PT5N-50T Диапазон датчика давления: от 0 до 50 бар 805383M 805383
PTN-30P-FLR 805389M 805389
Примечание. Диапазон давления: 18 бар для системы на R410A, 30 бар для экономайзера R410A, 50/150 бар для CO2
Таблица подбора
Модель Описание № для заказа
Разъем М12 и кабель для датчиков давления PT5N ОЕМ-упаковка
(20 шт,) Инд, упаковка
PT4-M15 1,5 m 804 803M 804 803
PT4-M30 3,0 m 804 804M 804 804
PT4-M60 6,0 m 804 805M 804 805
PT4-M60-FLR Кабель длиной 6,0 м, 2-жильный, сертифицирован в соответствии с
требованиями ATEX 804 806
Источник бесперебойного питания
ECP-024 Резервный аккумулятор с двумя выходами для двух контроллеров - 804 558
K09-P00 Комплект электрических клемм для ECP-024 - 804 560